

## OBJEKT: VILDE TEE 52, TALLINN

Kood	Nimetus	Ühik	Kogus	Ühikhind	Hind
<b>0</b>	<b>TELLIJA KULUD</b>				<b>94,045.15</b>
<b>01</b>	<b>Projekti rahastamiskulud</b>				<b>94,045.15</b>
015	Tellija reserv				94,045.15
	<i>Tellija reserv (positsioonid 1-9)</i>	<i>obj</i>	<i>3.0%</i>	<i>3,134,838.30</i>	<i>94,045.15</i>
<b>1</b>	<b>VÄLISRAJATISED</b>				<b>68,947.80</b>
<b>11</b>	<b>Ettevalmistus ja lammutus</b>				<b>37,447.80</b>
117	Hoonete ja rajatiste lammutamine				36,447.80
	<i>Aknapleki aluse silikaatkivi eemaldamine</i>	<i>jm</i>	<i>1,180.00</i>	<i>8.00</i>	<i>9,440.00</i>
	<i>Lodža piirete lammutus</i>	<i>tk</i>	<i>252.00</i>	<i>50.00</i>	<i>12,600.00</i>
	<i>Akendevahelise puitosa lammutamine</i>	<i>m2</i>	<i>232.00</i>	<i>9.90</i>	<i>2,296.80</i>
	<i>Sokli puitosa lammutamine</i>	<i>m2</i>	<i>390.00</i>	<i>9.90</i>	<i>3,861.00</i>
	<i>Välistrepi plaadi lammutus</i>	<i>tk</i>	<i>10.00</i>	<i>350.00</i>	<i>3,500.00</i>
	<i>Soklikorruse seinte lammutus</i>	<i>m2</i>	<i>130.00</i>	<i>25.00</i>	<i>3,250.00</i>
	<i>Parapeti- ja aknaplekkide eemaldus</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>1,500.00</i>	<i>1,500.00</i>
118	Raadamis- ja lammutusjäätmete vedu ja utiliseerimine				1,000.00
	<i>Lammutusjäätmete utiliseerimine</i>	<i>obj</i>	<i>1.00</i>	<i>1,000.00</i>	<i>1,000.00</i>
<b>14</b>	<b>Hoonevälised ehitised</b>				<b>29,000.00</b>
143	Välistrepid				29,000.00
	<i>Sissepääsu trepiplaat (EPS120 100mm, raudbetoonplaadi rajamine)</i>	<i>tk</i>	<i>10.00</i>	<i>2,000.00</i>	<i>20,000.00</i>
	<i>Kaldtee, käsipuu jm lisamaterjalid</i>	<i>kompl</i>	<i>10.00</i>	<i>900.00</i>	<i>9,000.00</i>
<b>17</b>	<b>Maa-ala pinnakatted</b>				<b>2,500.00</b>
171	Haljastus				2,500.00
	<i>Murukatte taastamine (vajadusel kasvumuld, muruseeme)</i>	<i>obj</i>	<i>1.00</i>	<i>2,500.00</i>	<i>2,500.00</i>
<b>2</b>	<b>ALUSED JA VUNDAMENDID</b>				<b>40,877.50</b>
<b>22</b>	<b>Vundamendid</b>				<b>40,877.50</b>
224	Alusmüritised, soklid- ja vundamenditalad				40,877.50
	<i>Sokli isolatsioon pikiseintel EPS 120 150mm, karkass</i>	<i>m2</i>	<i>415.00</i>	<i>43.50</i>	<i>18,052.50</i>
	<i>Sokli vuugivaba fassaadiplaat</i>	<i>m2</i>	<i>415.00</i>	<i>55.00</i>	<i>22,825.00</i>
<b>3</b>	<b>KANDE TARINDID</b>				<b>945,150.00</b>
<b>32</b>	<b>Kandvad ja välisseinad</b>				<b>945,150.00</b>
321	Monoliitsetest betoonist tarindid				34,220.00
	<i>Aknaaluste raudbetoonvööde rajamine</i>	<i>jm</i>	<i>1,180.00</i>	<i>29.00</i>	<i>34,220.00</i>
324	Müüritised				100,000.00
	<i>Fassaadi ankurdamine (M10 keermelatt, ankur, terasplaat)</i>	<i>tk</i>	<i>10,000.00</i>	<i>10.00</i>	<i>100,000.00</i>

325	Seinte elemendid				56,270.00
	<i>Lipuvarda hoidja</i>	<i>tk</i>	<i>2.00</i>	<i>85.00</i>	<i>170.00</i>
	<i>Tänavasilt</i>	<i>tk</i>	<i>2.00</i>	<i>50.00</i>	<i>100.00</i>
	<i>Tsingitud veepplekk</i>	<i>jm</i>	<i>2,000.00</i>	<i>16.00</i>	<i>32,000.00</i>
	<i>Akna kohal plekk</i>	<i>jm</i>	<i>2,000.00</i>	<i>12.00</i>	<i>24,000.00</i>
326	Seinte puittarindid				55,000.00
	<i>Akna puitraam</i>	<i>jm</i>	<i>5,500.00</i>	<i>10.00</i>	<i>55,000.00</i>
327	Sooja-, heli- ja hüdroisolatsioon				365,840.00
	<i>Fassaadi karkass, mineraalvill 250mm</i>	<i>m2</i>	<i>5,180.00</i>	<i>38.00</i>	<i>196,840.00</i>
	<i>Akendevahelise osa karkass, mineraalvill ca 370mm</i>	<i>m2</i>	<i>240.00</i>	<i>45.00</i>	<i>10,800.00</i>
	<i>Fassaadi tuuletõkkekips</i>	<i>m2</i>	<i>5,650.00</i>	<i>8.00</i>	<i>45,200.00</i>
	<i>Karkassi ja villa paigaldus</i>	<i>m2</i>	<i>5,650.00</i>	<i>20.00</i>	<i>113,000.00</i>
328	Seinte fassaadikatted				333,820.00
	<i>Paigaldusprofiil, vuugivaba fassaadiplaat</i>	<i>m2</i>	<i>5,180.00</i>	<i>44.00</i>	<i>227,920.00</i>
	<i>Paled fassaadiplaat</i>	<i>m2</i>	<i>470.00</i>	<i>45.00</i>	<i>21,150.00</i>
	<i>Plaadi paigaldus</i>	<i>m2</i>	<i>5,650.00</i>	<i>15.00</i>	<i>84,750.00</i>

#### 4 FASSAADIELEMENID JA KATUSED

**702,103.00**

<b>42</b>	<b>Aknad</b>				<b>351,448.00</b>
421	Aknalauad				45,120.00
	<i>Aknalaud</i>	<i>jm</i>	<i>1,880.00</i>	<i>24.00</i>	<i>45,120.00</i>
427	PVC aknad				306,328.00
	<i>Vanade akende eemaldus ja utiliseerimine</i>	<i>tk</i>	<i>756.00</i>	<i>18.00</i>	<i>13,608.00</i>
	<i>Akna teibid, aurutõke</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>32,000.00</i>	<i>32,000.00</i>
	<i>Aken A-1 (3400x1100)</i>	<i>tk</i>	<i>18.00</i>	<i>430.00</i>	<i>7,740.00</i>
	<i>Aken A-2a (2300x1400)</i>	<i>tk</i>	<i>81.00</i>	<i>320.00</i>	<i>25,920.00</i>
	<i>Aken A-2b (2300x1100)</i>	<i>tk</i>	<i>81.00</i>	<i>270.00</i>	<i>21,870.00</i>
	<i>Aken A-3 (1850x650)</i>	<i>tk</i>	<i>90.00</i>	<i>135.00</i>	<i>12,150.00</i>
	<i>Aken A-4a (2300x1400)</i>	<i>tk</i>	<i>81.00</i>	<i>320.00</i>	<i>25,920.00</i>
	<i>Aken A-4b (3400x1100)</i>	<i>tk</i>	<i>81.00</i>	<i>270.00</i>	<i>21,870.00</i>
	<i>Aken A-5 (800x800)</i>	<i>tk</i>	<i>72.00</i>	<i>90.00</i>	<i>6,480.00</i>
	<i>Aken A-7 (3400x1250)</i>	<i>tk</i>	<i>18.00</i>	<i>440.00</i>	<i>7,920.00</i>
	<i>Aken A-8 (2750x1250)</i>	<i>tk</i>	<i>72.00</i>	<i>345.00</i>	<i>24,840.00</i>
	<i>Aken A-9 (2600x1250)</i>	<i>tk</i>	<i>72.00</i>	<i>330.00</i>	<i>23,760.00</i>
	<i>Aken A-10 (3150x1250)</i>	<i>tk</i>	<i>90.00</i>	<i>425.00</i>	<i>38,250.00</i>
	<i>Akende paigaldus</i>	<i>m2</i>	<i>2,200.00</i>	<i>20.00</i>	<i>44,000.00</i>
<b>43</b>	<b>Välisüksed ja väravad</b>				<b>119,420.00</b>
431	Lukustus ja varustus				10,750.00
	<i>Lukud, sulused</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>5,000.00</i>	<i>5,000.00</i>
	<i>Avamissüsteem</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>350.00</i>	<i>1,750.00</i>
	<i>Fonopaneel (ei sisalda kaabeldust ja telefone)</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>500.00</i>	<i>2,500.00</i>
	<i>Nööpvõti</i>	<i>tk</i>	<i>500.00</i>	<i>3.00</i>	<i>1,500.00</i>
432	Alumiiniumüksed ja -väravad				92,700.00
	<i>Ukse komplekt VU-1</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>7,500.00</i>	<i>37,500.00</i>
	<i>Ukse komplekt VU-2</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>2,600.00</i>	<i>13,000.00</i>
	<i>Sein AL-1</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>5,800.00</i>	<i>29,000.00</i>
	<i>Sein AL-2</i>	<i>tk</i>	<i>4.00</i>	<i>3,300.00</i>	<i>13,200.00</i>
433	Terasüksed ja -väravad				15,970.00
	<i>Uks TU-1</i>	<i>tk</i>	<i>9.00</i>	<i>620.00</i>	<i>5,580.00</i>
	<i>Uks TU-2</i>	<i>tk</i>	<i>6.00</i>	<i>620.00</i>	<i>3,720.00</i>
	<i>Uks TU-3</i>	<i>tk</i>	<i>6.00</i>	<i>620.00</i>	<i>3,720.00</i>
	<i>Uks VU-3</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>590.00</i>	<i>2,950.00</i>
<b>46</b>	<b>Rõdud ja terrassid</b>				<b>44,375.00</b>

462	Betoontarindid				44,375.00
	<i>Lodža piirete ladumine kergplokk 200mm</i>	<i>m2</i>	<i>725.00</i>	<i>55.00</i>	<i>39,875.00</i>
	<i>Lodža aknaavade kitsamaks ladumine</i>	<i>tk</i>	<i>90.00</i>	<i>50.00</i>	<i>4,500.00</i>
<b>48</b>	<b>Katusetarindid</b>				<b>186,860.00</b>
482	Tasanduskihid				4,440.00
	<i>Katuse ettevalmistustööd, aurukottide eemaldamine</i>	<i>m2</i>	<i>1,480.00</i>	<i>1.00</i>	<i>1,480.00</i>
	<i>Kergkruusaga kallete korrigeerimine</i>	<i>m2</i>	<i>1,480.00</i>	<i>2.00</i>	<i>2,960.00</i>
484	Müüritised				4,800.00
	<i>Ventilatsioonikorstnate lammutamine, avade sulgemine</i>	<i>tk</i>	<i>32.00</i>	<i>150.00</i>	<i>4,800.00</i>
485	Elemendid				54,530.00
	<i>Katusepollarid</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>200.00</i>	<i>1,000.00</i>
	<i>Alarõhutuuluti</i>	<i>tk</i>	<i>62.00</i>	<i>25.00</i>	<i>1,550.00</i>
	<i>Suitsuluugid</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>3,000.00</i>	<i>15,000.00</i>
	<i>Ventilatsiooni jaotuskastid</i>	<i>tk</i>	<i>58.00</i>	<i>560.00</i>	<i>32,480.00</i>
	<i>Äravoolutrapid</i>	<i>tk</i>	<i>10.00</i>	<i>200.00</i>	<i>2,000.00</i>
	<i>Liftišahtide äravoolud</i>	<i>tk</i>	<i>10.00</i>	<i>250.00</i>	<i>2,500.00</i>
486	Puittarindid				37,870.00
	<i>Soojustatud parapetisõlm</i>	<i>jm</i>	<i>380.00</i>	<i>60.00</i>	<i>22,800.00</i>
	<i>Seinasõlme rajamine</i>	<i>jm</i>	<i>100.00</i>	<i>36.00</i>	<i>3,600.00</i>
	<i>PV paneelide tugevadatud alused</i>	<i>m2</i>	<i>310.00</i>	<i>37.00</i>	<i>11,470.00</i>
487	Sooja- ja hüdroisolatsioon				37,520.00
	<i>Katuse isolatsioon EPS 60 300mm, tuulutussoontega villaplaat 50mm</i>	<i>m2</i>	<i>1,480.00</i>	<i>24.00</i>	<i>35,520.00</i>
	<i>Ventilatsioonitorustike soonte rajamine katuse isolatsiooni sisse</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>2,000.00</i>	<i>2,000.00</i>
488	Katusekatted				47,700.00
	<i>SBS katusekate 2 kihti</i>	<i>m2</i>	<i>1,480.00</i>	<i>15.00</i>	<i>22,200.00</i>
	<i>SBS ülespöörded 2 kihti</i>	<i>m2</i>	<i>900.00</i>	<i>22.00</i>	<i>19,800.00</i>
	<i>Parapeti veeplekid</i>	<i>jm</i>	<i>380.00</i>	<i>15.00</i>	<i>5,700.00</i>
<b>5</b>	<b>RUUMITARINDID JA PINNAKATTED</b>				<b>427,110.00</b>
<b>51</b>	<b>Vaheseinad</b>				<b>67,700.00</b>
516	Puit- ja kipsplaatvaheseinad				62,700.00
	<i>Fuajee tehnosüsteemide kipsplaat kastid</i>	<i>kompl</i>	<i>5.00</i>	<i>1,200.00</i>	<i>6,000.00</i>
	<i>Korterite ventilatsioonitorustiku katmine (kipsplaat, pahtel, valge värv)</i>	<i>korter</i>	<i>162.00</i>	<i>350.00</i>	<i>56,700.00</i>
517	PVC vaheseinad				5,000.00
	<i>Kaablite karbikutesse paigaldamine</i>	<i>kompl</i>	<i>5.00</i>	<i>1,000.00</i>	<i>5,000.00</i>
<b>52</b>	<b>Siseuksed</b>				<b>11,250.00</b>
523	Terasuksed				11,250.00
	<i>Korrusekilpide uksed</i>	<i>tk</i>	<i>45.00</i>	<i>250.00</i>	<i>11,250.00</i>
<b>53</b>	<b>Siseseinte pinnakatted</b>				<b>214,310.00</b>
531	Värvkatted				214,310.00
	<i>Aknapalede taastamine</i>	<i>tk</i>	<i>756.00</i>	<i>115.00</i>	<i>86,940.00</i>
	<i>Lodža müüritiste pahteldus, värvimine</i>	<i>m2</i>	<i>815.00</i>	<i>31.00</i>	<i>25,265.00</i>
	<i>Fuajee seinte lauspahteldus, värvimine</i>	<i>m2</i>	<i>480.00</i>	<i>26.00</i>	<i>12,480.00</i>
	<i>Fuajee lagede kohtparandused ,värvimine</i>	<i>m2</i>	<i>475.00</i>	<i>15.00</i>	<i>7,125.00</i>
	<i>Trepikoja seinte ning lagede kohtparandused, värvimine</i>	<i>m2</i>	<i>5,500.00</i>	<i>15.00</i>	<i>82,500.00</i>
<b>56</b>	<b>Põrandad ja põrandakatted</b>				<b>133,850.00</b>

563	Epokatted ja pinnakõvendid				36,000.00
	<i>Trepielementide pahteldus, epo kate</i>	<i>m2</i>	<i>600.00</i>	<i>60.00</i>	<i>36,000.00</i>
565	Plaatpõrandad				97,850.00
	<i>Fuajee põranda plaatimine</i>	<i>m2</i>	<i>475.00</i>	<i>70.00</i>	<i>33,250.00</i>
	<i>Trepikoja mademete plaatimine</i>	<i>m2</i>	<i>850.00</i>	<i>76.00</i>	<i>64,600.00</i>
<b>6</b>	<b>SISUSTUS, INVENTAR, SEADMED</b>				<b>185,000.00</b>
<b>66</b>	<b>Töste- ja teisaldusseadmed</b>				<b>185,000.00</b>
661	Liftid				185,000.00
	<i>Liftid</i>	<i>tk</i>	<i>5.00</i>	<i>37,000.00</i>	<i>185,000.00</i>
<b>7</b>	<b>TEHNOSÜSTEEMID</b>				<b>640,500.00</b>
<b>71</b>	<b>Veevarustus ja kanalisatsioon</b>				<b>62,000.00</b>
711	Veevarustus				44,000.00
	<i>Tööd korterites (kraanide, filtrite jmt vahetus)</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>22,000.00</i>	<i>22,000.00</i>
	<i>Kaugloetavad veemõõtjad</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>22,000.00</i>	<i>22,000.00</i>
712	Kanalisatsioon				18,000.00
	<i>Sadeveekanaliseatsioon</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>18,000.00</i>	<i>18,000.00</i>
<b>72</b>	<b>Küte, ventilatsioon ja jahutus</b>				<b>407,300.00</b>
721	Küttetorustik				37,000.00
	<i>Kalorifeeri torustikud ja segamissõlmed</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>29,000.00</i>	<i>29,000.00</i>
	<i>Tasakaalustamine</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>8,000.00</i>	<i>8,000.00</i>
722	Küttekehad				7,500.00
	<i>Radiaatorid, värskeõhueleemendid, termostaadid</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>7,500.00</i>	<i>7,500.00</i>
723	Katlamajad, soojasõlmed, boilerid				20,000.00
	<i>Soojussõlm koos glükoolikontuuriga</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>20,000.00</i>	<i>20,000.00</i>
724	Ventilatsiooniseadmed				64,200.00
	<i>Ventilatsiooniseade</i>	<i>tk</i>	<i>2.00</i>	<i>31,200.00</i>	<i>62,400.00</i>
	<i>Värskeõhuklapp</i>	<i>tk</i>	<i>20.00</i>	<i>90.00</i>	<i>1,800.00</i>
725	Ventilatsioonitorustikud				278,600.00
	<i>Teemantpuurimine</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>36,000.00</i>	<i>36,000.00</i>
	<i>Ventilatsioonitorustikud, ventilatsioonitööd</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>235,000.00</i>	<i>235,000.00</i>
	<i>Möödistused</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>7,600.00</i>	<i>7,600.00</i>
<b>74</b>	<b>Tugevvoolupaigaldis</b>				<b>136,200.00</b>
741	Elektri peajaotussüsteemid				15,000.00
	<i>Tehnosüsteemide elektrivarustus</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>15,000.00</i>	<i>15,000.00</i>
743	Kaabeldus				20,000.00
	<i>Suitsuärstussüsteemi kaabeldus</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>10,000.00</i>	<i>10,000.00</i>
	<i>Kaabeldus</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>10,000.00</i>	<i>10,000.00</i>
744	Valgustussüsteem				26,200.00
	<i>Avariivalgustid</i>	<i>tk</i>	<i>115.00</i>	<i>180.00</i>	<i>20,700.00</i>
	<i>Ukseesised valgustid</i>	<i>tk</i>	<i>10.00</i>	<i>250.00</i>	<i>2,500.00</i>
	<i>Välisvalgustid</i>	<i>tk</i>	<i>10.00</i>	<i>300.00</i>	<i>3,000.00</i>
746	Piksekaitse ja maandus				20,000.00
	<i>Piksekaitse</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>20,000.00</i>	<i>20,000.00</i>
747	Varutoiteseadmed				55,000.00
	<i>PV paneelid</i>	<i>kompl</i>	<i>1.00</i>	<i>55,000.00</i>	<i>55,000.00</i>
<b>75</b>	<b>Nõrkvoolupaigaldis ja automaatika</b>				<b>35,000.00</b>

754	Turvasüsteemid <i>ATS süsteem</i>	<i>kompl</i>	1.00	35,000.00	35,000.00
<b>8 EHITUSPLATSI KORRALDUSKULUD</b>					<b>91,750.00</b>
<b>81 Ajutised ehitised ehitusplatsil</b>					<b>69,750.00</b>
811	Soojakud ja olmeruumid <i>Ehitussoojakud</i>	<i>kompl</i>	1.00	3,500.00	3,500.00
815	Piirded ja reklaamtahvlid <i>Piirdeaiad</i>	<i>kompl</i>	1.00	2,500.00	2,500.00
818	Tellingud, lavad ja tõstukid <i>Ehitustellingud</i>	<i>m2</i>	8,500.00	7.50	63,750.00
<b>83 Masinad ja seadmed</b>					<b>6,500.00</b>
832	Mobiilkraanad <i>Kraana tõstetöödeks</i>	<i>kompl</i>	1.00	6,500.00	6,500.00
<b>85 Abimaterjalid</b>					<b>3,000.00</b>
	Abimaterjalid <i>Abimaterjalid</i>	<i>kompl</i>	1.00	3,000.00	3,000.00
<b>86 Energiakulu</b>					<b>3,000.00</b>
861	Elektrikulu <i>Ehitusaegne elekter</i>	<i>kompl</i>	1.00	2,000.00	2,000.00
862	Veekulu <i>Ehitusaegne vesi</i>	<i>kompl</i>	1.00	1,000.00	1,000.00
<b>87 Veod</b>					<b>9,500.00</b>
871	Materjalide vedu <i>Ehitusmaterjalide vedu</i>	<i>kompl</i>	1.00	2,500.00	2,500.00
872	Seadmete ja masinate vedu <i>Ehitusseadmete vedu</i>	<i>kompl</i>	1.00	2,000.00	2,000.00
874	Jäätmekäitlus <i>Ehitusjäätmete utiliseerimine</i>	<i>kompl</i>	1.00	5,000.00	5,000.00
<b>9 EHITUSPLATSI ÜLDKULUD</b>					<b>33,400.00</b>
<b>91 Juhtimiskulu</b>					<b>31,500.00</b>
911	ITP palgad <i>Ehitustööde juhtimine</i>	<i>kompl</i>	1.00	25,000.00	25,000.00
912	Kontori üldpidamiskulud <i>Kontor, side jmt</i>	<i>kompl</i>	1.00	6,500.00	6,500.00
<b>96 Lepingu erikulud</b>					<b>1,900.00</b>
961	Ehitustööde kindlustus <i>CAR kindlustus</i>	<i>kompl</i>	1.00	1,900.00	1,900.00

## **KOONDTABEL**

0	TELLIJA KULUD	94,045.15
1	VÄLISRAJATISED	68,947.80
2	ALUSED JA VUNDAMENDID	40,877.50
3	KANDE TARINDID	945,150.00
4	FASSAADIELEMENDID JA KATUSED	702,103.00
5	RUUMITARINDID JA PINNAKATTED	427,110.00
6	SISUSTUS, INVENTAR, SEADMED	185,000.00
7	TEHNOSÜSTEEMID	640,500.00
8	EHITUSPLATSI KORRALDUSKULUD	91,750.00
9	EHITUSPLATSI ÜLDKULUD	33,400.00
	<b>SUMMA</b>	<b>3,228,883.45</b>
	<b>KM 20%</b>	<b>645,776.69</b>
	<b>SUMMA KOOS KÄIBEMAKSUGA</b>	<b>3,874,660.14</b>

**HINNAPAKKUMISE NÄOL ON TEGEMIST TAOTLUSEELARVEGA, MIS ANNAB LIGIKAUDSED MAHUD  
JA HINNAD PROJEKTIJÄRGSETE TÖÖDE TEOSTAMISEKS, TEGELIKU MAKSUMUSE SELGITAMISEKS  
TULEB ARVESTADA TÖÖDE TEOSTAMISE AJA JA HANKETINGIMUSTEGA**